

Pachet curatenie

I.D.: 41228830

Data publicarii	15.01.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.744,66 RON - 1.744,66 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs Cantitate Unitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Detartrant Professional 5000ml Expertto 8 BUC 25.25 202 2 Hartie igienica 2 strat x 170m 12role rezerva 2 SET 35 70 3 Clor 2000ml Sano 10 BUC 5.76 57.6 4 Sapun lichid antibacterian 5000ml Expertto 6 BUC 19.32 115.92 5 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set 40 BUC 2.2 88 6 Saci menaj 240l (110x125) 10/set 20 ROLA 7.65 153 7 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10/set 20 BUC 3.89 77.8 8 Mop din bumbac 250g rezerva 10 BUC 5.2 52 9 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 230buc verde rezerva 20 BUC 3.25 65 10 Detergent pentru geamuri 5000ml Expertto 2 BUC 14.5 29 11 Crema de curatat pt uz universal 1000g Sano 12 BUC 9.3 111.6 12 Matura de interior Tamira 10 BUC 3.7 37 13 Coadă metalica pt. mop/matura 12 BUC 1.6 19.2 14 Lavete universale 3/set 14 SET 1.67 23.38 15 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice, 5000ml Expertto 10 BUC 19.8 198 16 Detergent vase 5000ml Expertto 4 BUC 19.34 77.36 17 Solutie curatat suprafete bucatarie cu pulverizator 750ml Sgrassatore ultra Sanitec 12 Buc 14.5 174 18 Detergent universal spray 750ml Sano 12 BUC 11.9 142.8 19 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 6 BUC 8.5 51 Total fara tva = 1744.06 Lei
